
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ІХ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 травня 2017 року         № 603 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41,89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада. 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. _______ Ганні Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 550 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Рогатинська, 42 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2017 року. 

2. Надати гр. _______ Миколі б/батька, жителю с. Рай, вул. _______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1000 кв. м для ведення особистого селянського 

господарства в с. Рай. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2017 року. 

3. Надати гр. _______ Миколі б/батька, жителю с. Рай, вул. _______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1400 кв. м для ведення особистого селянського 

господарства в с. Рай. 



3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2017 року. 

4. Надати гр. _______ Марії Михайлівні, жительці с. Рай, вул. _______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1002 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Польова – 

бічна, 6 в с. Рай. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2017 року. 

5. Надати гр. _______ Марії Львівні, жительці м. Тернопіль, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 501 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Валова, 12/1 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2017 року 

6. Надати гр. _______ Орисі Володимирівні, жительці с. Рай, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1093 кв. м для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2017 року. 

7. Надати гр. _______ Сергію Ігоровичу, жителю м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2017 року. 

8. Надати гр. _______ Юрію Ігоровичу, жителю м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1200 кв. м для 

ведення садівництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2017 року. 

9. Надати Бережанській парафії храму свт. Миколая Української 

Православної Церкви Київського Патріархату Тернопільської Єпархії 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права постійного користування земельної ділянки площею 



1320 кв. м. обслуговування культової споруди (церкви) по вул. Шевченка, 

52«д» в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2017 року. 

10. Надати Бережанській парафії Святого Рівноапостольського князя 

Володимира Великого Української Православної Церкви Київського 

Патріархату Тернопільської Єпархії дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) та посвідчення права постійного користування 

земельної ділянки площею 1320 кв. м обслуговування культової споруди 

(церкви) по вул. Шевченка, 17«а» в м. Бережани. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2017 року. 

11. Надати гр. _______ Михайлу Андрійовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 34 кв. м. для 

будівництва автогаражу №21 по вул. Л. Українки, 16«з» в м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2017 року. 

12. Надати гр. _______ Петру Олексійовичу, жителю м. Івано-Франківськ, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 75 кв. м. для 

будівництва автогаражу №63 по вул. Корольова, 3«а» в м. Бережани. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2017 року. 

13. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 513 від 23.02.2017 року п. 9 

скасувати та викласти в такій редакції: 

«Надати гр. _______ Івану Яковичу, жителю м. Бережани, вул. _______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення право 

оренди земельної ділянки площею 791 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. Молодіжна, 14 в м. Бережани». 

14. Надати гр. _______ Оресту Івановичу, жителю м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 53 кв. м для 

будівництва автогаражу № 12 по вул. Корольова, 3«а» в м. Бережани. 

15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2017 року. 

15. Надати МПП «Гольцер» дозвіл на поділ земельної ділянки, загальною 

площею 0,4111 га, за кадастровим номером 6120410100:04:017:0068 з 

метою формування чотирьох нових земельних ділянок а саме: площею 



0,0292 га, площею 0,0774 га, площею 0,3228 га, площею 0,0117 га по вул. 

Лесі Українки, 14 в м. Бережани. 

16. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я 


